
Шпаркасе Банка АД Скопје Образец И

Датум Потпис

21.10.2025

_______________________

Потпис

_______________________

Потпис

_______________________

Потпис

_______________________

*Соодветно се додаваат редови за надлежните лица и за нивен потпис

Образец И: ИЗЈАВА  за потврдување на усогласеноста на објавените извештаи и податоци

       (име и презиме) (функција) (датум на назначување за надлежно лице за 

потврдување на усогласеноста)

Од   Неданоска Нина,                                                                                                   03.12.2024

       (име и презиме) (функција) (датум на назначување за надлежно лице за 

потврдување на усогласеноста)

Потврдувам/e дека објавените извештаи и податоци со состојба на датум  30.09.2025 година, се усогласени со барањата 

на Одлуката за објавување извештаи и податоци од страна на банките („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 36/23) и со политиката за објавување податоци и извештаи на Шпаркасе Банка АД Скопје.

 22.05.2025

 22.05.2025

Од  Милка Ратаикоска Јолеска,                                                                            

Од  Билјана Момировска,                                                    

  Заменик Претседател на УО, 

 Член на Управен одбор, 

 Директор на Дирекција за финансии,

Директор на Дирекција за стратешко 

управување со ризици,

       (име и презиме) (функција) (датум на назначување за надлежно лице за 

потврдување на усогласеноста)

       (име и презиме) (функција) (датум на назначување за надлежно лице за 

потврдување на усогласеноста)

Од  Златица Цивкаровски,                                                                                                      03.12.2024
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